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	РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје

Јавна научна установа
ИНСТИТУТ ЗА МАКЕДОНСКА ЛИТЕРАТУРА
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Број 12-_____






Број на досие: ___
______ 202_ г.

С к о п ј е

До 

Директорот на Институтот за македонска литература 

С к о п ј е
Б А Р А Њ Е

за активирање на студиите
Од ________________________________, студент/студентка на вториот циклус Културолошки студии (во книжевноста) на Институтот за македонска литература во Скопје, запишан/а во учебната 20__ година

Ве молам да ми дозволите активирање на студиите почнувајќи од ______________________.
Мирувањето на студиите ми беше одобрено од __ семестар во учебната 20_______ година.

Во очекување на Вашиот позитивен одговор, со почит,
    С т у д е н т                    

Скопје, __________




___________________________

           Име и презиме

Григор Прличев 5, 1000 Скопје, Република Северна Македонија

Тел./факс +389-2-3220-309

www.iml.edu.mk; е-mail: maclit@iml.edu.mk
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